fuerint, possessio ad nos, Serenissimosq; successores nos
 redibit, quam reseduo summa ibidem litem inscripte
 in redemptione pereum exposita successoribus illius per
 solutum fuerit. In quibus nris Regalibus z6 Inocentius rei
 fidem z6. Datum Cracouia in Comitibus Generali
 Coronationis nre die 21. Mensis Martij Anno
 1547.

Wladislaus Rex

Jacobus Oby'sz

Grōsus Christopherus Radoszew,
 Sibi de Siemikowo Vexillifer Vielu,
 nensis de Vexilliferatu Generoso
 Andrea Radoszewski Caschani
 Nielunen filio, accedente con
 sensu S. R. Altis,
 cedit.

Wladislaus Quartus z6 Scimus z6 Quod cum
 singularia virtutum atq; ornamentorum gentis atq; fami
 lia Radoszewskios nobis iam antea cognita sint et
 explorata, non dubiam spem faciunt, semper in hac

fuerunt, possessio ad nos, Serenissimosq; successores nostros
 redibit, quam residuum summa ibidem ultime inscripte
 in redemptione per eum exposita successoribus illius per
 solutum fuerit. In quibus nris Regalibus zc. In cuius rei
 fidem zc. Datum Cracouia in Coniueys Generali
 Coronationis nrae die XII Mensis Martij Anno
 ut sup.

Wladislaus Rex

Jacobus Toby'sz

Gnōsus Christopherus Radoszew,
 Ski de Siemikowo Vexillifer Vielu,
 nensis de Vexilliferatu Generoso
 Andrea Radoszewski Caschani
 Wielunensii filio, accedente con
 sensu S. R. M. t. s.,
 cedit.

Wladislaus Quartus zc. Sciamus zc. Quod cum
 singularia virtutum, atq; ornamentorum gentis, atq; fami
 lia Radoszewskiorum nobis iam antea cognita sint et
 explorata, non dubiam spem faciunt, semper in hac

sterpe in spem Reipub, atq; patria plerumq; omnes succi-
tuscere. Faciendum igr nobis duximus, Te cum maior
res excusatione aetatis missione a nobis flagitant, ead
munia valentioribus, et laboribus, atq; officijs paribus
conferremus. Quemadmodum id iam facimus, cum nobis
exposcerem esset, Gnosum Christopderu Radoszewicz
de Siemikowo Texilliferu Inr Tielunex, dicto munere
Texilliferu, si ed ita nra permissione illi concessum esset
cedere, et eisdem, Dignitatis Gnosum Andream Radoszewicz,
gr Gnosum Martiu Radoszewicz Castellam Tielunex fer-
teum successorem sibi a nobis submisit flagitare. Nos, cum
ipso gentis atq; familia, tum etiam Gnosu Castellam Tiel-
lunex de nobis et Reipub. optime merito intuitu, a se nobis
stium praevisse Geret igr dictum munus Texilliferu
prafatus Andreas Radoszewicz, ubi moratus Christopde-
rus Radoszewicz reserit, idq; coram Actis recognouit
ad extrema vita tempora. Promittimus aut pro nobis et
Seruis successoribus nris, quod ipso in viuis existente,
nemo alius, dictum munus Texilliferu Tielunex geret,
nisi prius maiorem dignitatis gradum id Gnosu Andri
Radoszewicz assecutus fuerit. Quod ad noticiam nram

prosecuti Inr
Comes, et dicto
et regatui, ac
Inr Tielunex
erum, atq; offic
fieri curent. J
Solum Craco
novationis nra
atq; supra.
Wladislaus
Renot
Nobil
Eliz
Wladislaus
remissimus et
nanorum Impe
Suis Anunciat
virtutes bell

sterpe, in spem Reipub, atq, patria plerumq, omnes succi-
tascere. Faciendum igr nobis duximus, Cum maiori-
us excusatione aetatis missionem a nobis, flagitant, ead-
munia valentioribus, et laboribus, atq, officijs paucis
conferremus. Quemadmodum id iam facimus, cum nobis
expositum esset, Gnosum Christopherum Radoszewicz
de Siemikowo Texilliferum Inr. Cielunex, dicto munere
Texilliferi, si id ita nra permissione illi concessum esset
cedere, eiusdemq, Dignitatis Gnosum Andream Radoszew,
q, Gnosum Mariam Radoszewicz Castellani Cielunex fin-
tium successorem sibi a nobis submisisse flagitare. Hos, cum
ipso gentis atq, familia, tum etiam Gnosum Castellam Ciel-
lunex de nobis et Repub. optime merito intuitu, a sensu nos-
trum praebuisse Geret igr dicere munus Texilliferi
prae factus Andreas Radoszewski, ubi nratu Christophe-
rus Radoszewicz reserit, idq, coram Actis recognouit
ad extrema vita tempora. Promittimus aut pro nobis et
Seruis successoribus nris, quod ipso in uiuis existente,
nemo alius, dictum munus Texilliferi Cielunex geret,
nisi, prius maiorem dignitatis gradum id Gnosum Andr
Radoszewicz assecutus fuerit. Quod ad noticiam nram

præsertim Viri Videlunens Nobilitatis deducens man-
 damus, ut dicto Andrea Radoszewski de omnibus
 prærogatiuis, ac obuentiombus et locis, tanguam Textile
 lefero Videlunens cedant, yqz, quorum ratione munici-
 orum, atqz officiorum suorum incumbit, ab alijs quibz
 fieri curent. In quorum fidem præter manu nostra
 Datum Cracouia in Conuentu Generali felicis Co-
 ronationis Nrae die 26 Mensis Martij Anno
 ut supra.

Wladislaus Rex

Petrus Zeronski.

Renouatio Priuilegii
 Nobilitationis Nobilis
 Eliae Kueselstein

Wladislaus Quartus etc. Sciamus etc. Quod cum de-
 renissimus et Excellentissimus Princeps Rudolphus Ro-
 manorum Imperator semper Augustus, pia memoria
 Dni Auunculus noster desideratissime, ob singulares
 virtutes bellicas, et insignia merita Nobilitatem olim

praesertim Burgo Cielunen Nobilitatis deducend, man-
damus, ut dicto Andrea Radoszeuzki de omnibus
praerogatiuis, ac obuentiomibus et loco, tanguam Cexila
lesero Cielunen cedant, iqq, quorum ratione munia
orum, atq, officiorum suorum incumbit, ab alijs quibz
fieri curent. In quorum fidem prntes manu nra he.
Datum Cracouia in Conuentu Generali felicis Co-
ronationis Nrae die 26 Mensis Martij Anno
ut supra.

Cladislauus Rex

Petrus Zeronski.

Renouatio Priuilegii
Nobilitationis Nobilis
Eliæ Kueselstein

Cladislauus Quartus r. Scamus r. Quod cum de-
renissimus et Excellentissimus Princeps Rudolphus Ron-
manorum Imperator semper Augustus, pia memoriae
Dni Auunculus nri desideratissimus, ob singulares
virtutes bellicas, et insignia merita Nobilium olim

Confirmatio generalis
omnium iurium et priuile
giorum Nobilitati Ducatus
Curlandiae ac Semigaliae

Wladislaus Quartus zc Scamus zc Equessem
Ordinem Ducatum Curlandiae ac Semigaliae in Si
uonia per Internuncium ad nos cum speciali mandato
missum decessum in Deuocem Dni
parentis nri Aulicum humiliter petisse, ut coniunctim
et diuisim in genere et in spe via ipsorum iura, Priuile
gia et libertates, immunitates, obseruantias, consue
tudines, pacta et Regia Decreta praesertim vero for
mulam regimēis, Comitatu auctoritate formatam,
et Regia potestate firmatam, nec non priuilegia, a
Dni Antecessoribus nris data et concessa, ut pote
Vincorum Sigismundi Augusti, Stephani et Sigismu
di III parentis nri desideratim, Regum Poloniae beni
gne approbare, confirmare, et ratificare dignaremur.

Confirmatio generalis
omnium iurium et priuile
giorum Nobilitati Ducatus
Curlandia ac Semigallia

Wladislaus Quartus zc Scamus zc Equeserem
Ordinem Ducatum Curlandia ac Semigallia in Si
uonia per Internuncium ad nos cum specialis mandato
missum de zc Ignosum in Deuocen Dini
parentis nri Aulicum humiliter petisse, ut coniunctam
et diuisam in genere et in specie via ipsorum iura, Priuile
gia et libertates, immunitates, obseruantias, consue
tudines, pacta et Regia Decreta presentem refo
mulam regimnis, Comitatali auctoritate formatam,
et Regia potestate firmatam, nec non priuilegia, a
Dinis Antecessoribus nris data et concessa, ut pote
Dinorum Sigismundi Augusti, Steplami et Sigismun
di III parentis nri desideratim, Regum Poloniae beni
gne approbare, confirmare, et ratificare dignaremur.

Nos animaduertentes Regnorum nostrorum felicitate
 in subditorum libertate, ac iurium et immunitatum
 ipsorum firmitate radicatum esse, habentes quoque
 rationem prouincia illius constantis fidei, deuotionis
 bellicae pacisque tempore erga Reges, Regumque Poloniae
 abunde contestatos, Supplicantium humiliumque votis,
 precibus et desiderijs, tanquam iustis et equi-
 tate consentaneis, clementer annuere esse duximus
 et tenore praesentium benigne annuimus. Proinde omnia
 et singula Ordinis Equestri Ducatum Curlandiae
 ac Semigalliae in Brittonia iura et priuilegia, libertates,
 immunitates, statuta, leges, Decreta, consuetudines et
 in specie formulam regiminis ac D. Sigismundi Aug.
 iure priuilegium, in omnibus et singulis punctis,
 clausulis, articulis, modis, et conditionibus, non secus
 ac si de verbo ad verbum expressa, et sic praescripta es-
 sent, auctore nostra Regia approbandi, confirmandi ac va-
 liditatem esse censuimus, quemadmodum Sacrum Praerogati-
 uarum vigore approbamus, confirmamus et ratifabimus,
 Decernendū ut perpetua firmitate robur debi-
 tum obtineant, et ab omnibus obseruentur, si ita

generalis
 et priuile
 Ducatus
 galie

nus et Equestrem
 ac Semigalliae in Bri-
 m speciali mandato
 in Ducatu Dini
 tyse, ut conuenerit
 ipsorum iura, priu-
 obseruantias, consue-
 a praesentem verborum
 oritate formatam,
 ac non priuilegia, i-
 et concessa, ut pote
 Stephani et Sigismundi
 Regum Poloniae, bene-
 ficare dignauerunt.

Nos animadvertentes Regnorum nostrorum felicitate
 in subditorum libertate, ac iurium et immunitatum
 ipsorum firmitate radicatum esse, habentes quoque
 rationem provinciarum illarum constantis fidei, devotionis
 belli pacisque tempore erga Reges, Regniq[ue] Poloniae
 abunde contestatae, Supplicantium humilime votis,
 precibus et desiderijs, tanquam iustis et equi-
 tati consentaneis, clementer annuere esse duximus
 et tenore praesentium benigne annuimus. Proinde omnia
 et singula Ordinis Equestri Ducatum Curlandiae
 ac Semigalliae in Livonia iura et privilegia, libertates,
 immunitates, statuta, leges, Decreta, consuetudines et
 in specie formulam regiminis ac D. Sigismundi Augu-
 sti privilegium, in omnibus et singulis punctis,
 clausulis, articulis, modis, et conditionibus, non secus
 ac si de verbo ad verbum expressa, et sic praescripta es-
 sent, auctoritate nostra Regia approbandi, confirmandi ac va-
 liditatem esse consuevimus, quemadmodum. Harum praesentium
 nostrarum vigore approbamus, confirmamus et ratificamus,
 Decernentes ut perpetua firmitate, robore debi-
 tum obtineant, et ab omnibus observentur, sintq[ue]

lis

ile

s

estem

in Si

andato

n Dni

nunctem

a Privi

as, confue

verofor

matam,

ilegia, a

et pote

t Sigismu

onia, bene

racemur.

in posterum Iudiciorum Constitutionum et publico-
rum legum forma et cōsuetudine iuxta quarum tenore
causales et quavis regimnis despositio-
nes, in eadem Prouincia, nobisq; ipsis diiudicentur
Secreta ferantur, et ordinationes firmetur
Salua tñ Futuris temporibus earundem legum ac iuris
Iudicialium correctura facultateq; easdem cum
Consensu nro, pro tempore augeri, vel minuendi non
expressos casus colligendi et exprimendi Prouincialibus
reseruata, pactis subiectionis Ducatus Curia-
landia ac Semigallia, Privilegio omnis, integris,
et inuictabilibus semper permansuris. In cuius
acti fidem presentes manu nra subscriptas sigilla
lo Regni communi iussimus. Datum Cracouia
in Conuentu Regni Generali felicissima Coronati-
onis nrae die 20 Mensis Martij Anno Dni
MDXXXIII^o Regnorum nostrorum Polon
et Suecia Prime.

Wladislaus Rex

Petrus Zeromski

Renouatio

Renouatio
Duce
felicis
M